
 1 

 

DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO N.16-2023  del 15.06.2023 

 

OGGETTO: Stagione Termale 2023. Approvazione tariffe prestazioni termali da privato. 

 
Vista la Deliberazione CC n°03 del 05/05/2020 di oggetto: “Affidamento in house providing dei 
servizi relativi alla produzione del servizio di interesse generale costituito dalla "gestione del 
complesso termale/alberghiero "fonti S. Elia" di proprietà del Comune di Galatro e dei servizi ad 
esso connessi -  Indirizzi del Consiglio comunale e approvazione relazione illustrativa ai sensi 
dell'art. 34, commi 20 e 21, d.l. 18 ottobre 2012 n. 179, convertito nella l. 221/2012, nonche' 
sulla congruita' economica ex art. 192 del d. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50" 
 
Visto lo Statuto della società Terme di Galatro srl; 
 
Visto il contratto di servizio stipulato tra il Comune di Galatro e la società Terme di Galatro srl 
(società in house a socio unico) per la gestione del complesso termale ed alberghiero “Fonti S. 
Elia” di proprietà del comune di Galatro" stipulato in data 29/05/2020; 
 
 
Visto il DDG Regione Calabria n°8702 del 25/07/2022 è stata concessa la Voltura 
dell’Autorizzazione Sanitaria dal Comune di Galatro in favore della società Terme di Galatro srl 
per l’erogazione di prestazioni termali e di fisiokinesiterapia; 
 
Visto il Verbale di consegna e immissione in possesso dell'immobile stabilimento termale Fonti 
S. Elia di Galatro, redatto il 30/07/2022 e registrato agli atti del Comune di Galatro al prot. 
n°3825 del 30/07/2022; 
 
Visto il decreto DCA n.114 del 15.09.2022 con il quale il Commissario ad Acta ha provveduto alla 
voltura dell’accreditamento per l’erogazione di prestazioni termali dal Comune di Galatro in 
favore di Terme di Galatro Srl; 
 
Considerato che per l’avvio della stagione termale 2023 prevista in data 19-06.2023 è necessario 
predisporre ed approvare le tariffe delle prestazioni termali erogate suddivise per tipo di 
prestazione e cicli di cura; 
 
Ciò premesso, 
L’Amministratore Unico Dott. Domenico Lione nominato con delibera assembleare in data  
11-07-2022 

 

DETERMINA 

Di approvare le tariffe delle prestazioni termali suddivise per tipo di prestazione e cicli di cura 
come da elenco allegato alla presente determinazione; 

 
 

 

 

T E R M E  D I  G A L A T R O  S R L  
SOCIETA ' IN HOUSE A SOCIO UNICO DEL COMUNE DI GALATRO 

VIALE DELLE TERME N°1 

P. IVA 03089980803 
Tel. 0966/903735 – 0966/903451 

www.letermedigalatro.it 

e-mail: info@letermedigalatro.it; e-mail (pec): termedigalatrosrl@pec.it 
 

http://www.comune.galatro.rc.it/


 2 

Di disporre la pubblicazione della presente determinazione e dell’allegato sul sito istituzionale 
di questa società sez.”Amministrazione trasparente” e sez “Servizi”;  . 
 

L’Amministratore Unico 

(Dott. Domenico Lione) 

 

 

 

        

 

 


